
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.07.2024 г. № 64 
п. Шуберское 

 

О присвоении адреса объекту адресации 

 

Проведя инвентаризацию государственного адресного реестра 

(проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в нем 

сведений об адресах объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования Шуберское сельское поселение 

Новоусманского муниципального района Воронежской области, Российская 

Федерация), руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального 

закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области постановляет:  

1. Присвоить жилому дому площадью 157 кв.м, количество этажей - 2, 

материал наружных стен – из мелких бетонных блоков, год завершения 

строительства – 2021, кадастровый номер 36:16:5201001:685, 

расположенному на земельном участке с кадастровым номером 

36:16:5201001:684 по адресу: Российская Федерация, Воронежская 

область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское 

поселение, поселок Маклок, земельный участок 8б, следующий адрес: 



 

 

Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский 

муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Маклок, 

дом 8б.  

2. Старшему инспектору Беляевой Елене Николаевне внести настоящее 

постановление в государственный адресный реестр в течение 1 рабочего дня 

со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Шуберского 

сельского поселения                                                                         С.Ю. Иванов 

 


